

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing Telefax: 97 33 76 45 CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udgør et overskud på 211 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.235 tkr. og finansierer 81% af balancesummen.

Om driften i den tilknyttede virksomhed kan anføres:

Den tilknyttede virksomhed, VST Industries A/S, er i 2017 flyttet til nyt domicil med betydelige flytteomkostninger til følge, herunder en flytteperiode hvor virksomheden ikke havde mulighed for at udføre arbejde.

På baggrund heraf anses årets resultat i VST Industries A/S, der udgør et overskud på 310 tkr., for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	444.081	652.416
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-567.441	-387.013
Resultat før finansielle poster	-123.360	265.403
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.979	199.620
Andre finansielle indtægter	20.904	20.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.972	0
Resultat før skat	190.551	485.404
4 Skat af årets resultat	20.810	-62.840
Årets resultat	211.361	422.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.979	199.620
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	122.944
Disponeret fra overført resultat	-198.618	0
Disponeret i alt	211.361	422.564

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	<u>4.252.364</u>	<u>2.786.938</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.252.364</u>	<u>2.786.938</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.211.572</u>	<u>1.901.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.211.572</u>	<u>1.901.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.463.936</u>	<u>4.688.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>153.571</u>	<u>127.803</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>153.571</u>	<u>127.803</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.297.244	912.723
	Tilgodehavende selskabsskat	0	69.160
	Andre tilgodehavender	37.500	28.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>259.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.594.444</u>	<u>1.009.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>705.875</u>	<u>1.555.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.453.890</u>	<u>2.692.983</u>
	Aktiver i alt	<u>8.917.826</u>	<u>7.381.514</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.085.571	1.775.592
9	Overført resultat	4.924.504	5.123.122
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.235.075</u>	<u>7.123.714</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>276.000</u>	<u>234.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>276.000</u>	<u>234.000</u>
Gældsforpligtelser			
11	Leasingforpligtelser	<u>1.060.570</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.570</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	146.028	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
	Selskabsskat	91.608	0
	Anden gæld	78.545	8.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.181</u>	<u>23.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.406.751</u>	<u>23.800</u>
	Passiver i alt	<u>8.917.826</u>	<u>7.381.514</u>

12 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

13 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	517.441	387.013
Afskrivning på leasede aktiver	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>567.441</u>	<u>387.013</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel, VST Industries A/S	<u>309.979</u>	<u>199.620</u>
	<u>309.979</u>	<u>199.620</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.972</u>	<u>0</u>
	<u>16.972</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.810	-39.160
Årets regulering af udskudt skat	37.000	102.000
Korrektion udskudt skat primo	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>-20.810</u>	<u>62.840</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	3.326.784	2.864.000
Tilgang i årets løb	2.032.867	462.784
Kostpris 31. december 2017	5.359.651	3.326.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-539.846	-152.833
Årets af-/nedskrivninger	-567.441	-387.013
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.107.287	-539.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.252.364	2.786.938
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.350.000	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	126.001	126.001
Kostpris 31. december 2017	126.001	126.001
Opskrivninger 1. januar 2017	1.775.592	1.575.972
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.979	199.620
Opskrivninger 31. december 2017	2.085.571	1.775.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.211.572	1.901.593

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.211.572	309.979	2.211.572

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.775.592	1.575.972
Resultatandel	309.979	199.620
	2.085.571	1.775.592
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.123.122	5.000.178
Årets overførte overskud eller underskud	-198.618	122.944
	4.924.504	5.123.122
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.206.598	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-146.028	0
	1.060.570	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	435.432	0
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse for VST Industries A/S' engagement med Ringkøbing Landbobank. VST Industries A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.485 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 92 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.